financers (despeses generals). 

En aquests preus s’ha tingut en compte el conveni col·lectiu de treball del sector corresponent, tan pel que fa 

els dies de lloguer com les hores de treball realitzades. 

4. El valor estimat del contracte és de SEIXANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS EUROS 

(64.800,00 €). Aquesta xifra inclou l’import total que podria ser retribuït al contractista incloent 

possibles modificacions, entre d’altres conceptes, tot d’acord amb la previsió de l’article 101 

de la LCSP. 

El pressupost base de licitació  constitueix la xifra màxima sobre la qual s’estimarà que les